

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम)
मध्य प्रदेश, ऑडिट भवन, झाँसी रोड, ग्वालियर

दिनांक : 01.09.2023

कार्यालय आदेश-84

कार्यालयीन आदेश-72 दिनांक 14.08.2023 के तारतम्य में अनुलग्नक 'अ' में दर्शाए गए संबंधित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि लिपिक के रूप में पदोन्नति के लिए 12वीं पास एमटीएस के लिए सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा सितंबर-2023 में ग्वालियर केंद्र पर परीक्षा स्थल, IS-Wing, तृतीय तल, ऑडिट भवन में निम्नानुसार आयोजित की जाएगी:-

In reference to Office Order 72 dated 14.08.2023, all concerned candidates shown in Annexure 'A' are hereby informed that the limited departmental competitive examination for 12th passed MTS for promotion to the post of clerk shall be organized at Examination Hall, IS-Wing, third floor, Audit Bhawan, Gwalior in September 2023 as per schedule detailed below:

Date and Day	Duration	Subject	Mode of Examination
20.09.2023 Wednesday	11.00 AM to 01.00 PM	English/Hindi अंग्रेजी/हिंदी	Descriptive

- संलग्न सूची के अनुलग्नक 'अ' में सरल क्र. 2 पर दर्शाए गए अभ्यर्थी को उनके 12वीं पास के अंक पत्रों एवं प्रमाण पत्रों के वैधानिक सत्यापन की प्रत्याशा में अनंतिम रूप से परीक्षा में सम्मिलित होने की अनुमति प्रदान की जाती है।
- The candidate shown at serial no. 2 in Annexure A has been provisionally permitted to appear in the above said examination in anticipation of the verification of their marksheets and certificates of 12th passed.
- परीक्षार्थी अपने इंडेक्स क्रमांक के अनुसार परीक्षा हॉल में बैठना सुनिश्चित करें।
- Candidates may ensure to sit in the examination hall according to their Index number.
(वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन महोदय द्वारा अनुमोदित)

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष

क्र.प्रशा./वि.क./ऑ/सी.वि.प्रति. परीक्षा 2023/ दिनांक :
प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

- सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), म.प्र., ऑडिट भवन, ग्वालियर
- सचिव, महालेखाकार (लेखापरीक्षा-द्वितीय), 53, अरेरा हिल्स, होशंगाबाद रोड, म.प्र., भोपाल- 462011
- वरिष्ठ उपमहालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), म.प्र., ऑडिट भवन, ग्वालियर
- वरिष्ठ उपमहालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-द्वितीय), 53, अरेरा हिल्स, होशंगाबाद रोड, म.प्र., भोपाल- 462011,
- उपमहालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)-प्रथम, म.प्र., ग्वालियर को आपदा प्रबंधन के अंतर्गत अभिरक्षा में रखने हेतु।
- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-12, सामान्य अनुभाग।
- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/आई.एस.एंड डी.ए.सी को इंटरनेट एवं इंटरनेट पर अपलोड करने हेतु।
- श्री नरेश आहूजा, स.ले.प.अ. को इंटरनेट एवं इंटरनेट पर अपलोड करना सुनिश्चित करने बावत्।
- सूचना पटल।

Suamir
01/09/2023
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष

Annexure 'A'

S.	Name of Candidate	Permanent No.	Index No.	Current Chance	Medium	Centre	Office Name	Subject in which exempted
1.	Sh. Jaynarayan	05/10707	101	Second	Hindi	Gwalior	PAG (Audit-I), MP, Gwalior	Paper-II Paper-III
2.	Sh. Madan Lal	05/10713	102	Third	Hindi	Gwalior		Paper-II Paper-III
Bhopal Centre								
NIL								


01/09/2023
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष